## **TARIFAS**

VALOR DEL MOBILIARIO	TARIFAS DE MONTAJE	TARIFAS TRANSPORTE			
		ZONA 1	ZONA 2	ZONA 3	ZONA 4
HASTA 100	35,00€	35,00€	45,00€	50,00€	55,00€
ENTRE 100,01 HASTA 200	47,00€	35,00€	45,00€	50,00€	55,00€
ENTRE 200,01 HASTA 300	59,00€	35,00€	45,00€	50,00€	55,00€
ENTRE 300,01 HASTA 400	71,00€	35,00€	45,00€	50,00€	55,00€
ENTRE 400,01 HASTA 500	83,00€	50,00€	60,00€	65,00€	70,00€
ENTRE 500,01 HASTA 600	95,00€	50,00€	60,00€	65,00€	70,00€
ENTRE 600,01 HASTA 700	107,00€	50,00€	60,00€	65,00€	70,00€
ENTRE 700,01 HASTA 800	119,00€	60,00€	70,00€	75,00€	80,00€
ENTRE 800,01 HASTA 900	131,00€	60,00€	70,00€	75,00€	80,00€
ENTRE 900,01 HASTA 1000	145,00€	60,00€	70,00€	75,00€	80,00€
ENTRE 1000,01 Y 2000		80,00€	90,00€	95,00€	100,00€
ENTRE 2000 A 3000		100,00€	110,00€	115,00€	120,00€
MAS DE 3000		4%	4%	4%	4%
* MONTAJES SIN TRANSPORTE					
DESPLAZAMIENTO		20,00€	25,00€	30,00€	35,00€

Editar

<sup>\*</sup> SI TIENES LA COMPRA EN TU CASA PUEDES CONTRATAR EL SERVICIO MONTAJE SIN TRANSPORTE, PARA EL CUAL SE ADICIONARA A TU TARIFA DE SERVICIO UN DESPLAZAMIENTO DEPENDIENDO DE LA ZONA EN QUE NECESITES EL SERVICIO.